様式第１号

令和 ６年 ６月 １日

 栃木県知事 福田 富一 様

報告者 住所（法 人 所 在 地）栃木県○○市○○ ○－○

      （法 人 名 称）株式会社 ○○○

    氏名（法人代表者氏名）代表取締役   ○○ ○○

    連絡先  電 話 番 号  ０２８ － ０００ － ００００

         ＦＡＸ番号  ０２８ － ０００ － ００００

         メールアドレス ○○○○○○＠△△△△.ｃｏ.ｊｐ

         担当者氏名  ○○ ○○

産業廃棄物処理業の実績報告（令和５（２０２３）年度）について

 このことについて、下記のとおり提出いたします。

記

○ 許可の種類 産業廃棄物 処分業  実績なし  実績あり
○

様式第４号  処分業実績報告書

 許 可 番 号 ００９    提出→ 様式第８号  処分業実績報告集計表

        様式第10号  中間処理後の廃棄物の状況報告書

                   許可の種類 特別管理産業廃棄物 処分業  実績なし  実績あり

様式第５号  処分業実績報告書

 許 可 番 号 ００９    提出→ 様式第９号  処分業実績報告集計表

        様式第11号  中間処理後の廃棄物の状況報告書

注１）該当する    に○を記載してください。 注２）本様式は許可の種類ごとに作成してください。

記載例

押印不要

実績ありとした場合に記載してください

取得している許可の内容を記載してください